



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
22 de febrero
de 2022
12:20:38

Factura
FAC3_0008480

Folio Fiscal
0BAABE7F-45D6-448C-8892-9
A3B66ACD5B4

RFC RECEPTOR: JAI170420M61
NOMBRE RECEPTOR: JR & 3I CONSTRUCCIONES SA DE CV
DOM. RECEPTOR: MICION DE SAN JAVIER 10643 207-C, ZONA RIO TIJUANA, TUJUANA, CP.22010, TEL. 5528511695, gfuente@jr3i.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
H.TOR110	31161800	20	ARANDELA PLANA GALV. 1/2	H87	PIEZA	\$2.00	\$40.00
ESP035	31151515	18	ESPARRAGO SIN FIN GALV. 1/2 X 1M	H87	PIEZA	\$125.00	\$2,250.00
H.TOR089	31161700	480	TUERCA EXAGONAL 1/2	H87	PIEZA	\$1.00	\$480.00
H.TOR110	31161800	480	ARANDELA PLANA GALV. 1/2	H87	PIEZA	\$1.00	\$480.00
ESP035	31151515	29	ESPARRAGO SIN FIN GALV. 1/2 X 1M	H87	PIEZA	\$116.00	\$3,364.00
PTR042	30102304	5	PTR 4" EN 1/4 A-500 GRADO B	H87	PIEZA	\$3,647.00	\$18,235.00
VIPR032	30101704	5	VIGA IPR 12 X 4 EN 20.8 KG/M A 12.20MTS A-992 Å°50	H87	PIEZA	\$8,330.00	\$41,650.00
MTN008	30102304	12	MONTEN 8" EN 8 MTS C.14	H87	PIEZA	\$1,530.00	\$18,360.00
ANG004	30101504	17	ANGULO DE 1 1/2" X 1/8"	H87	PIEZA	\$303.00	\$5,151.00
H.DIS029	27112838	25	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778	H87	PIEZA	\$10.00	\$250.00
THINNER001	12191602	4	THINNER	LTR	LITRO	\$34.00	\$136.00
H.PRA006	31211518	1	PRIMER ROJO OXIDO GALÁIN	EQ	GALON	\$325.00	\$325.00
ANG011	30101504	2	ANGULO DE 3" X 3/16"	H87	PIEZA	\$997.00	\$1,994.00
H.DIS007	31191506	25	DISCO DESBASTE 7" 2007	H87	PIEZA	\$58.00	\$1,450.00

Total Con Letra
CIENTO NUEVE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UNO PESOS 40/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 94,165.00
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 15,066.40
 TOTAL: 109,231.40

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|0BAABE7F-45D6-448C-8892-9A3B66ACD5B4||FIN1203015|JAHEDkdxAQNgT8SR1AOIz5nmCPUnYG/C0gfhVatZMioTMR3xp6apDeRaiUBZKZ2ax6BGt3EPL5fq2PAgOEjcnKBa2/OicPFGMyspJjVz492YcQa8Rq80qeD0L/h+uupoCBgBgQ0L3kMXCLy4MVVBufSTZ3ZzEsVd+qXJKu2CGOGnDljLpr5NibdZnl8MAMIRF2rqibq/6bjM+exNUYKjeKgggQdwqV0OeUIU+UZUFjekGzhRWkjORZ7oE+TezjWUTQZCFWmnc9T/SBa29TrMvRLyu2CxfXlk/OyFZ5QD4hey5db99nK/NbwIBOjz0pgZuujaGhDw7xPZicxNSSmMg=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 HEDkdxAQNgT8SR1AOIz5nmCPUnYG/C0gfhVatZMioTMR3xp6apDeRaiUBZKZ2ax6BGt3EPL5fq2PAgOEjcnKBa2/OicPFGMyspJjVz492YcQa8Rq80qeD0L/h+uupoCBgBgQ0L3kMXCLy4MVVBufSTZ3ZzEsVd+qXJKu2CGOGnDljLpr5NibdZnl8MAMIRF2rqibq/6bjM+exNUYKjeKgggQdwqV0OeUIU+UZUFjekGzhRWkjORZ7oE+TezjWUTQZCFWmnc9T/SBa29TrMvRLyu2CxfXlk/OyFZ5QD4hey5db99nK/NbwIBOjz0pgZuujaGhDw7xPZicxNSSmMg=

SELLO DIGITAL DEL SAT
 obLMU2dMdKkCQvBL19XS5cLsSpCkpO7wuw004AosvUkOBjQKxHR+g1/R0pAbF5Ze2u3C2Zoc3NOycNduwzZnZvTEx2/55HV0AQmFDRFO/FEOcuC7yJFpLgvYhoFH4NYFdljSflqjNqkWYVbVavB7RWRfTwOZ7wMDdpQl49s4hEV0wKMoBGGbaigrC04uhN/QlfxnUojg5vb3tUk15tZ+kuhaAZtYdaTW1M3QIeZsfqk20HDBkiL1CAehCDef/to9E8tYeNgvnxZruvfcZGbkviK0k+96L1bsv3n716y78aV6Sg51NgRSToU3K3pnmDeC8utrLXpLkwjzQinDA==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 22 de febrero de 2022 12:20:35	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	22 de febrero de 2022 12:20:38	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
Condiciones de pago:	CONTADO		
Número de Remisión:	VEN3_0014640		